



2745

Zanetti Grana Padano 500 g

Disse flager kommer fra en hel Grana Padano, der er lagret på træhylder i 17 måneder. Grana Padano har en helt fantastisk og karakterfuld smag. Det smager man tydeligt, når disse flager er drysset over en salat eller topper en carpaccio.

Niveau	GTIN	GTIN indeholdt	Antal
Styk	08002710412038		-
Karton	08002710512035	08002710412038	12
Palle	05709281903653	08002710512035	16

Styk			Varebetegnelse
GTIN 08002710412038	Stregkodetype EAN-13	Pakningsstørrelse 500 g	Grana Padano ekstra hård ost
Varemærke Zanetti	Undervaremærke -	Varens navn Grana Padano	Ingredienser
Funktionelt navn Italiensk hård ost	Nettoindhold 500 Gram	Prissammenlign.: Mængde Gram	MÆLK, salt, osteløbe, konserveringsmiddel: lysozym fra ÆG.
Bruttovægt, g 544 g	Nettovægt, g 500 g	Drænet vægt, g -	Allergener
Højde, mm 160 mm	Bredde, mm 265 mm	Dybde, mm 64 mm	Allergener, indeholder Eggs (Æg), Milk (Mælk)
Nesting -	Max. Temperatur 8 °C	Min. Temperatur 2 °C	Allergener, spor af
Total holdbarhed, dage 75 days	Max.holdbarhed åbnet 5	Holdbarhedsangivelse Best before date	Næringsindhold
Produktet er anprist med -	Miljø- og emballagemærkning Protected Designation of Origin	Datoformat påtrykt emballage dd-mm-yyyy	Energi 1654 kJ
Oprindelsesland Italien	Mejerikode IT 03 809 CE	Certifikater -	Energi 398 kcal
Forbrugerenhed Ja	Bestillingsenhed Nej	Faktureringsenhed Nej	Fedt 29 g
Forsendelsesenhed Nej	GPC-kode Cheese / Cheese Substitutes (Perishable)	Toldtarifnummer 04062000	heraf mættet fedt 18 g
Emballagetype Tray	Emballagen markeret returnerbar Nej	Pantsats -	Kulhydrater 0 g
Variabel vare Nej	Tilberedningstype Unprepared	Pakket i beskyttende atmosfære Ja	heraf sukkerarter 0 g
Økologisk Ikke økologisk	Økologisk Certificering -	Økologiske produkter: Kode for myndighed -	Protein 33 g
Mælketype Komælk	Varmebehandling -	Homogeniseret False	Salt 1,5 g
Fedt i tørstof % 32	Osteløbe -		



2745 Zanetti Grana Padano 500 g

Karton		
GTIN 08002710512035	Stregkodetype GS1-128	Antal 12 st 08002710412038
Nettovægt, g 6000 g	Bruttovægt, g 7248 g	Emballagevægt, g -
Højde, mm 235 mm	Bredde, mm 345 mm	Dybde, mm 540 mm
Nesting, mm -	Er enheden et display False	Forsendelsesenhed Nej
Forbrugerenhed Nej	Bestillingsenhed Ja	Faktureringsenhed Ja
Emballagetype Box	Emballagen markeret returnerbar Nej	Pantsats -
Salgsklar emballage False	Antal enheder: Bredde -	Antal enheder: Dybde -

Palle		
GTIN 05709281903653	Stregkodetype GS1-128	Antal 16 st 08002710512035
Nettovægt, g 96000 g	Bruttovægt, g 140968 g	Emballagevægt, g -
Højde, mm 1058 mm	Bredde, mm 800 mm	Dybde, mm 1200 mm
Pallestablingsfaktor 1	Er enheden et display False	Forsendelsesenhed Ja
Antal lag 4	Antal per lag 4	Palletype Pallet 800 X 1200 mm
Forbrugerenhed Nej	Bestillingsenhed Nej	Faktureringsenhed Nej
Emballagetype Pallet	Emballagen markeret returnerbar Ja	Pantsats -

Leverandør			
Navn	Lactalis Danmark A/S	Adresse	Industrivej 14, 3320 Skævinge
CVR nr	DK10106982	Telefon	48288344
GLN	5790000016228	E-mail	info@lactalis.dk

